



Obec Horní Suchá
Sportovní 3/2, 735 35 Horní Suchá

VYPRAVENO

JID: *FM/2016*

DNE: *12.-02-2016*

Podpis: *[Signature]* **Renáta Slonková**

Istav Media s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha - Smíchov

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
OÚHS 329/2016/Ba

VYŘIZUJE
Bandíková
596 420 171

HORNÍ SUCHÁ
10. 2. 2016

Sdělení k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 1. 2. 2016

Níže zasíláme investiční plány Obce Horní Suchá pro rok 2016

- 1) Cyklistická stezka v úseku ul. Centrum – areál TJ Dělnická, k.ú. Horní Suchá**
 - předpokládaná cena stavebních prací 5,8 mil. Kč
 - plánovaný termín zahájení stavby 04/2016
 - předpokládaný termín výběrového řízení 03/2016

- 2) Prodloužení vodovodu na ul. Průjezdní od pozemku parc.č. 2561/3 po ul. Těrlickou, k.ú. Horní Suchá, včetně vodovodních přípojek“**
 - předpokládaná cena stavebních prací 5,5 mil. Kč
 - plánovaný termín zahájení stavby 09/2016
 - předpokládaný termín výběrového řízení 08/2016

- 3) Odkanalizování a čištění odpadních vod v obci Horní Suchá – III. etapa- SO 12 – ul. Brigádnická**
 - předpokládaná cena stavebních prací 3,5 mil. Kč
 - plánovaný termín zahájení stavby 05/2016
 - předpokládaný termín výběrového řízení 04/2016

- 4) Přístavba skladové haly na pozemku parc č. 1055/1 v areálu PZ František v Horní Suché**
 - předpokládaná cena stavebních prací 12 mil. Kč
 - plánovaný termín zahájení stavby 09/2016
 - předpokládaný termín výběrového řízení 07/2016

- 5) Odkanalizování a čištění odpadních vod v obci Horní Suchá – lokalita Paseky**
 - předpokládaná cena stavebních prací 5,5 mil. Kč
 - plánovaný termín zahájení stavby 04/2016
 - předpokládaný termín výběrového řízení 03/2016

6) Kanalizace ul. Hluboká – Kuncovka v Horní Suché, vč. kanalizačních přípojek

- předpokládaná cena stavebních prací 2 mil. Kč
- plánovaný termín zahájení stavby 09/2016
- předpokládaný termín výběrového řízení 08/2016

7) Oprava MK ul. Souběžná a Zastavěná v Horní Suché

- předpokládaná cena stavebních prací 4,0 mil. Kč
- plánovaný termín zahájení stavby 04/2016
- předpokládaný termín výběrového řízení 03/2016

8) Okružní křižovatka silnic II/474 a II/475 v Horní Suché

- předpokládaná cena (spoluúcast obce H. Suchá) 12mil.
- plánovaný termín zahájení 09/2016
- předpokládaný termín výběrového řízení – výběrové řízení zajišťuje správa silnic Moravskoslezského kraje.

9) Přírodní zahrada u MŠ v Horní Suché

- předpokládaná cena 1,0 mil.Kč
- Předpokládaný termín zahájení stavby 07/2016
- předpokládaný termín výběrového řízení 06/2016

S pozdravem



Ing. Jan Lipner
starosta

TELEFON
596425645
596425646

FAX
596425467

E-MAIL
sekretariat@hornisucha.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB, a.s. 4221791/0100

IČ
00575917

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

OBECNÍ ÚRAD HORNÍ SUCHÁ		Č. dop.
JID: 531/2016	01-02-2016	Zpracov.
Č. j.: 329/2016/OU4S		Ukl. znak
Přílohy:		

Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o., tel.: 225 351 635

Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme ozaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Omylem jsme tuto zprávu odeslali z datové schránky společnosti Business Media CZ, s. r. o. Pokud jste na žádost již reagovali, považujete tuto zprávu za bezpředmětnou.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

29.1.2016

X 

Mgr. Miroslava Šindelářová

Mgr. Miroslava Šindelářová
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

tel.: +420 225 351 635
e-mail: investice@istav.cz
web: www.istav.cz

Dodaná zpráva - Detail zprávy

Věc: Žádost o poskytnutí informace
ID zprávy: 340875134
Typ zprávy: Doručená datová zpráva
Datum a čas dodání: 31.1.2016 v 19:10:02

Odesílatel: Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 15000 Praha 5, CZ
ID schránky: dc6q2wa
Typ schránky: PO

Zmocnění: Nežadáno
Odstavec: Nežadáno
Naše číslo jednací: Nežadáno
Naše spisová značka: Nežadáno
Vaše číslo jednací: Nežadáno
Vaše spisová značka: Nežadáno
K rukám: Nežadáno
Do vlastních rukou: Ne
Doručení fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:

Žádost o poskytnutí informace.pdf (443,62 kB)
